
Rozkład Jazdy – 

Serock – Zegrze (Osiedle) – Legionowo PKP 

        TRASA   SEROCK - LEGIONOWO PKP     
przystanki     A A A A A A A A 

o Serock ul. Pułtuska Park   05:20 06:20 07:20 08:20 14:00 15:00 16:00 17:00 
Serock Cmentarz     05:21 06:21 07:21 08:21 14:01 15:01 16:01 17:01 
Serock ul. Norwida     05:23 06:23 07:23 08:23 14:03 15:03 16:03 17:03 
Serock ul. Radziwiłła Rondo   05:24 06:24 07:24 08:24 14:04 15:04 16:04 17:04 
Stasi Las       05:25 06:25 07:25 08:25 14:05 15:05 16:05 17:05 
Jadwisin       05:26 06:26 07:26 08:26 14:06 15:06 16:06 17:06 
Borowa Góra     05:27 06:27 07:27 08:27 14:07 15:07 16:07 17:07 
Zegrze JW.     05:29 06:29 07:29 08:29 14:09 15:09 16:09 17:09 
Zegrze  Osiedle     05:31 06:31 07:31 08:31 14:11 15:11 16:11 17:11 
Zegrze Południowe     05:34 06:34 07:34 08:34 14:14 15:14 16:14 17:14 
Michałów- Reginów Cegielnia   05:37 06:37 07:37 08:37 14:17 15:17 16:17 17:17 
Michałów- Reginów ul. Skośna   05:38 06:38 07:38 08:38 14:18 15:18 16:18 17:18 
Michałów -Reginów      05:39 06:39 07:39 08:39 14:19 15:19 16:19 17:19 
Michałów- Reginów ul. Wolska   05:40 06:40 07:40 08:40 14:20 15:20 16:20 17:20 
L-wo ul.Ze-ska Os.Piaski01/02   05:42 06:42 07:42 08:42 14:22 15:22 16:22 17:22 
Legionowo Zegrzyńska 01   05:43 06:43 07:43 08:43 14:23 15:23 16:23 17:23 
Legionowo ul. Sielankowa 04   05:44 06:44 07:44 08:44 14:24 15:24 16:24 17:24 
Legionowo Rynek 
01     05:45 06:45 07:45 08:45 14:25 15:25 16:25 17:25 
Legionowo PKP     05:46 06:46 07:46 08:46 14:26 15:26 16:26 17:26 
Rozkład jazdy obowi ązuje od 2 lipca 2013 r. do 2 kwietnia 2016 r. 

    

        TRASA   LEGIONOWO PKP - SEROCK     
przystanki     A A A A A A A A 

Legionowo PKP     05:50 06:50 07:50 08:50 14:30 15:30 16:30 17:30 
Legionowo Rynek 
01     05:51 06:51 07:51 08:51 14:31 15:31 16:31 17:31 
Legionowo CH Błękitne   05:52 06:52 07:52 08:52 14:32 15:32 16:32 17:32 
Legionowo  UM ul. Sowińskiego 01 05:53 06:53 07:53 08:53 14:33 15:33 16:33 17:33 
Legionowo ul. Sielankowa 02   05:54 06:54 07:54 08:54 14:34 15:34 16:34 17:34 
Legionowo Zegrzyńska 02   05:55 06:55 07:55 08:55 14:35 15:35 16:35 17:35 
L-wo ul.Ze-ska Os.Piaski 
01/02   05:56 06:56 07:56 08:56 14:36 15:36 16:36 17:36 
Michałów- Reginów ul. Wolska   05:58 06:58 07:58 08:58 14:38 15:38 16:38 17:38 
Michałów -Reginów      05:59 06:59 07:59 08:59 14:39 15:39 16:39 17:39 
Michałów -Reginów ul. Skośna   06:00 07:00 08:00 09:00 14:40 15:40 16:40 17:40 
Michałów- Reginów Cegielnia   06:01 07:01 08:01 09:01 14:41 15:41 16:41 17:41 
Zegrze Południowe     06:04 07:04 08:04 09:04 14:44 15:44 16:44 17:44 
Zegrze  Osiedle     06:07 07:07 08:07 09:07 14:47 15:47 16:47 17:47 
Zegrze JW.     06:09 07:09 08:09 09:09 14:49 15:49 16:49 17:49 
Borowa Góra     06:11 07:11 08:11 09:11 14:51 15:51 16:51 17:51 
Jadwisin       06:12 07:12 08:12 09:12 14:52 15:52 16:52 17:52 
Stasi Las       06:13 07:13 08:13 09:13 14:53 15:53 16:53 17:53 
Serock ul. Radziwiłła Rondo   06:14 07:14 08:14 09:14 14:54 15:54 16:54 17:54 
Serock ul. Norwida     06:15 07:15 08:15 09:15 14:55 15:55 16:55 17:55 
Serock Cmentarz     06:17 07:17 08:17 09:17 14:57 15:57 16:57 17:57 
o Serock ul. Pułtuska Park   06:18 07:18 08:18 09:18 14:58 15:58 16:58 17:58 
Rozkład jazdy obowi ązuje od 2 lipca 2013 r. do 2 kwietnia 2016 r. 

    


